
Lægehuset i Glesborg,  
Doktorvej 6,  
8585 Glesborg,  
Norddjurs Kommune. 
 
(3-mands kompagniskabspraksis med aktuelt 2 faste læge og 1 vakant stilling). 
Beliggende i Glesborg by i naturskønne omgivelser. 
  
Vores praksis rummer: 
Gitte Husum, speciallæge i almen medicin. 
Hans-Jørgen Bysted, speciallæge i almen medicin. 
Alment praktiserende speciallægevikar Annette Bech. 
Fast lægevikar, alment praktiserende læge Niels Frederik Pedersen 3-4 halve dage pr. måned. 
Desuden 1-2 uddannelseslæger. 
Kirsten Grouleff, sygeplejerske. 
Lisbet Lyng, sygeplejerske. 
Jane Johnsen, sekretær. 
Lene Pallesen, sekretær. 
Anne Marie Thuesen, sekretær. 
  
Ca. 4000 patienter. 
  
Nærmeste større by og nærmeste kolleger: Grenaa, 13 km væk. 
I Grenaa fungerer det nedlagte sygehus som kommunalt sundhedscenter med  
speciallæge i ØNH  samt flere alment praktiserende læger, psykolog, røntgenklinik, 
gynækologisk ambulatorium, ortopædisk ambulatorium, sundhedsskole, fysioterapi  
samt akutklinik/næsten med skadestuefunktion. Der er desuden hudlæge i byen. 
  
Vi er en landpraksis med stort opland - der bl.a. rummer en del pskiatriske bofællesskaber, en 
sikret ungdomsfængselsinstitution (Grenen), et stort plejehjem, 200 meter herfra, med center for 
hjemmesygepleje med udgående funktion, ældreboliger, akutte pladser på plejecentre i Grenaa og 
Auning. Endvidere institutioner for fysisk og  
psykisk handicappede børn samt 2 efterskoler. 
  
Patientklientel består af en del ældre medborgere med flere konkurrerende lidelser. 
Der er endvidere en del sårbare unge med misbrugsproblematik. 
  
Om sommeren er der flere store campingpladser og sommerhusområder, der bebos, 
hvorfor en vis kendskab til tysk og norsk kan være en fordel, men det er ingen hindring, 
hvis man ikke kan dette. 
  
Kort sagt en stor, ordenlig mundfuld og en god udfordring for læger og personale. 
  
Vi varetager i praksis kronikerkontroller, skadestuefunktion, sårplejeklinik samt ugentlige 
konferencer med sygeplejerske og sosu-assistenter på plejehjemmet. Vi har et godt og 



tæt samarbejde med hjemmesygeplejersker og kan ofte trækker på deres akutformåen, 
således at de tobs´er patienterne ved behov og melder tilbage, om vi skal køre efter- følgende 
sygebesøg eller opfølge deres vurdering. Vi har en gang om måneden fælles 
konference i lægehuset med hjemmesygeplejerskerne. 
Vi har ofte indlæggelser på regionshospitalet Randers og har ikke sjældent lægebilen 
på besøg. 
  
Kort sagt, der sker noget hver dag i lægehuset i Glesborg, og derfor er det også spændende at 
være uddannelseslæge hos os. VELKOMMEN. 
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